DECRETO N°. 033/2019

SÚMULA: Constitui Comissão Especial de Concurso
Público N° 001/2019.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito
Municipal de Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que são
conferidas por Lei.

DECRETA
Art. Io -  Fica Constituída a Comissão Especial de

Concurso Público N° 001/2019, com a finalidade de dirigir e orientar os trabalhos do
Processo de Concurso Público, composta pelos seguintes membros abaixo relacionadas:

Nome CPF Cargo na
Comissão

Qualificação
Técnica

Classificação

Kleverson
Milton Augusti
de Souza

024.411.209-64 Presidente Pós-graduado em
MBA-

Gerenciamento em
Administração

Pública Municipal

Servidor
Efetivo do
Cargo de
Contador

André Issao
Kamitami

020.679.429-05 Membro Graduado em
Tecnologia em
Gestão Publica

Servidor
Efetivo do

Cargo de Tec.
de Sup. Em

Tecnologia da
Informação

Roni Peter
Zangari

016.480.459-52 Membro Pós-graduado em
Direito do

Trabalho, Processo
do Trabalho e
Gestão Publica

Servidor
Efetivo do
Cargo de

Advogado

Geanni
Guerreiro
Kamitami

008.129.119.11 Membro Pós-graduada em
Gestão Pública na
Assistência Social

Servidora
Efetivo do
Cargo de
Assistente

Social
Tania Regina
Mariano
Vessoni

021.588.159-14 Membro Pós-graduada em
Ed. Especial
Métodos e

Técnicas de Ensino

Servidora
Efetiva do
Cargo de
Professor

AVENIDA: GUAlRA N°. 153,- CEP: 87.840-000 -  MIRADOR- PARANÁ - FONE/FAX (44) 3434 -  8000 -
CNPJ -  75.475.442/0001-93 -  Site: www.mirador.pr.gov.br e-mail: mirador@mirador.pr.gov.br

http://www.mirador.pr.gov.br
mailto:mirador@mirador.pr.gov.br

Art. 2o - As atribuições da Comissão Especial de Concurso
Público são as seguintes:

a) Supervisionar e Fiscalizar todas as etapas do Concurso Público;
b) Apreciar e Julgar, juntamente com a instituição organizadora as dúvidas e

recursos porventura apresentados;
c) Acompanhar a aplicação das provas zelando pelo bom andamento das

mesmas;
d) Analisar e Opinar sobre a homologação final do Concurso Público.

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

NO JORNAL |
0  DIÁRIO DO NOROESTE DE

P A R A « . PR

| Data: .Q.6../..Q.

' Edição n.*:
|

Página n.°: ,

Gabinete do Prefeito, 05 de

REINALDO PINHE
PREFEITO

AVENIDA: GUAÍRA N°. 153,- CEP: 87.840-000 -  MIRADOR- PARANÁ - FONE/FAX (44) 3434 -  8000 -
CNPJ -  75.475.442/0001-93 — Site: www.mirador.pr.gov.br e-mail: mirador@mirador.pr.gov.br

http://www.mirador.pr.gov.br
mailto:mirador@mirador.pr.gov.br

Paranavaí 6 de  abril d e  2019 sábado DIÁRIOuoNOROESTE > 19

O publicação legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAÍSO DO NORTE

O Prefero M unicipal de Paraíso do Norte, de acordo com as atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânl-

da Comi- ‘o —  da Con*r,ncia de Saúde do Municí-io de Paraí-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ

CLAUDEMIR JÓIA PEREIRA, Prefeito Mumapal de Alto
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são

ART. 1" - Ccnsütuu a Ccmissão Permanente de Licitações, com base no art 51 da Lei
Federal 8.666 de 21/06/1993, nas modalidades: Convite, Tomada de Preços e
Concorrência Pública, para aquisição de matenars/equipamentos, realização de
obras e semço* neste Município de Alto Paraná, durante o exercício de 2019.

ART. 2° - A Comissão de Licitação, mencionada no artigo anterior, fica assim constituída:

I Presidente I Silvio Carlos Satim

João Ciboldi Filho

Agente de Meio I ^

CLAUDEMIR JÓIA PEREIRA, Prefeito Municipal de Alto
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atnbuições que lhe são

Ptegoeno Sônia Aparecida Fiedenco Satim

Apoiode
Equipe de
Aoio

Rochgo Pistom AgA“ i° 052 483829-12

Suplente Thayla Melma Goes 074.765.339-92

Suplente Dernson Junior Ferem, Cousbsíd 965.989.729-49

ART. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE RONDON

que irá presidí-a, pelo voto da maiorra de se

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON

nando sua publicação na Imprensa oficial do Mi
o estabelecido no artigo 26 da Lei Federal n° 8.

lio como forma de eficácia dos atos, em conformidade com

DECRETO N ° 1 1 7 / 2 0 1 9

NEILA DE FATIMA LUIZAO FERNANDES, PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO PEDRO DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,
CONSIDERANDO o parecer exarado pela assessoria jurídica do município,

Art. 1° Nos termos do art. 25, da Lei n° 8666/93 (Lei de
Licitações e Contratos), fica declarada INEXIGÍVEL a licitação para contratação da APAE
„ A™ * o e  P o ^ í - m  ™ ™ : e , t S o  fro v o ca s i m x s

Art. 2° A associação é a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais
de São Pedro do Paraná, CNPJ n° 78.844.479/0001-30 no valor de R$ 87.401,27
(oitenta e sete mil quatrocentos e um reais e vinte e sete centavos).

05.001.12.367.0018.2.428 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL - RECURSOS

São Pedro do Paraná-PR, 05 de abril de 2019.

^ ::iiiii;i-S 5 = ,* "?^ = íS í,ia„?,rE uff,?DUTos «éd,™  LTd*
Objeto: Contrato de Aquisição de «aterial de Distribuição Gratuita (Bolsas de Colostomia)
Dolaçlô rçamenlária: CM*«01 4 0*302.2039-2-001.3.3.93.32.00.00 < =onte 001

S M f f lO  :>ã?^1^dSltfj00dvense,emseeto « cen to s e trinta e quatro reais e

r | § e| 0 5 "s .of« ad Ioledoxo:ç'201B

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PLANALTINA DO PARANÁ

Econsderando o resultado final do Concurso Público realizado em 20 de maio de 2018, homologado em 27 de

JHENIFFER MARIANO DA SILVA

Paço Municipal, 05 de abril de 2019.

MUNICÍPIO DE MIRADOR

a a ComüsAo Especial de Concuiso Público N°
e or̂ ntar o> trabalhos do Processo de Concirno Público, composta pelos seguintes membros abaixo

Nome CPF

Administmção H :

ílB
em

A™ "™ “ ^ d 1;

^ í p í r

CAMARA MUNICIPAL DE
SÃO PEDRO DO PARANÁ

RODRIGUES MILHARESI- CPF/MF n° 058.297.739-88, pi
Artigo 1° - Fica nomeada a Senhora LEONARDO

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

ALTON ALFREDO DA CRUZ

Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná

SUMULA - Inexigibilidade de licitação para contratação de empresa e

deficiências, com o intuito de fornecer atendimento por profissionais habilitados à estas
crianças, jovens e adultos, efetivando-se-a mediante contratação direta.

Art. 4° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

de

Memb

Memb

ART. 3" - Na ausência do presidente Sr. Silvio Carlos Satm, fica investido na função o

ART. 4" - Esta Portana entiará em vigor na daa de sua pubhcação, ficando revogada a

Edifício da Prefeitura Municipal de Alto Paraná, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de

NOME

SUMULA: Constitui Comissão Especial de Concurso Público

Edifício da Prefeitura Municipal de Alto Paraná, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de

O Conselho Municipal dos Diretos da C
gais estabelecdas na Lei Municipal n°

Gabinete do Prefeito, 05 de abril de 2019.

Súmula: Nomeia ASSESSOR JURIDICO DA MESA DIRETIVA DO